ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 18 年６月 26 日

各  位
東京都千代田区三番町２８番地

ア ミ タ 株 式 会 社

代 表 取 締 役   熊 野 英 介

（コード番号：２４９０）

問合せ先：執行役員経営管理部長清水太朗

電話番号：03-5215-8255(代表)

 (URL http://www.amita-net.co.jp/)

（訂正）「平成 18 年 3 月期決算短信（非連結）」の一部訂正について

平成 18 年 6 月 23 日に発表いたしました「平成 18 年 3 月期決算短信（非連結）」の一部に誤りがあり
ましたので、下記の通り訂正いたします。
なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

「平成 18 年 3 月期決算短信（非連結）」の表紙（１ページ目）

１ 平成１８年３月期の業績（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）

（4）キャッシュ・フローの状況

（訂正前）

営 業 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

投 資 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

財 務 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物
期 末 残 高

 百万円 百万円 百万円 百万円
18年３月期 170,589 △109,848 122,042 474,602
17年３月期          ― ― ― ―

（訂正後）

営 業 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

投 資 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

財 務 活 動 に よ る
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物
期 末 残 高

 百万円 百万円 百万円 百万円
18年３月期 170 △109 122 474
17年３月期          ― ― ― ―

以   上